
Ortak İslami eylem çağrısı

Azerbaycan TV, 11 Haziran 2008

Adnan Oktar: Ama Türk İslam Birliğinde son derece huzurlu güvenli
rahat bir hayata kavuşurlar. Hammadde kaynakları açılır. TİCARET
İMKANLARI AÇILIR, SONUNA KADAR AÇILIR. Tam bir adalet ve
huzur sistemi olur.

Al Baghdadi TV, 29 Haziran 2008

Adnan Oktar: Yani Müslümanların birlikte hareket etmesi topluca
kardeş olmaları, hepsinin tamamının kardeş olması ve bir lider
etrafında toplanmaları da Kuran’a göre farzdır... Müslümanlar bu
farzı yerine getirecekler. Ben bunun için söylüyorum yani Türklerin
önderliğinde, Türk milletinin önderliğinde, bir Türk İslam Birliği
oluşsun. Her devlet ayrı milli devlet olarak kalsınlar. Her devlet kendi
içerisinde hür davransın fakat başlarında bir manevi lider bulunsun.
Çünkü hıristiyanların Papası var liderleri var. Müslümanların da bir
manevi lideri olması şart. Bu manevi birliğin başında birisi olursa. Bu
kargaşa, bu fitne rahatça son bulur. O zaman dünyanın bir
yerinde müslümanların parmağının ucuna bir  zarar gelse
bütün müslümanlar toplu haraket edeceği için, bu olay hemen
durdurulur ama böyle paramparça olursa. Böl, parçala, yut
politikasına uygun hareket ederlerse, tabi ki küçük parçaları yutmak
kolaydır. Ama bütün blok bir Müslüman alemini yutmak imkansızdır.
Müslümanların bu farzı bir an önce yerine getirmeleri gerekiyor.

MPL TV Satranç Tahtası Programı, 19 Aralık 2008

Adnan Oktar: SINIRLAR AÇILSIN, VİZELER KALKSIN, GÜRÜL
GÜRÜL TİCARET YAPALIM, BAĞRIMIZA BASALIM ONLARI, BİR
SEVİNÇ OLSUN, BAYRAM OLSUN, BEREKET, BOLLUK BÖYLE HER
YERİ BİR SARSIN. Dünya da görsün bu kalleşliğin, egoistliğin,
bencilliğin çirkinliğini görsünler, bize özensinler.

Haber7.com, 10 Kasım 2009



57 ÜLKEDEN ‘ORTAK İSLAMİ EYLEM’ ÇAĞRISI

İstanbul’da düzenlenen ve 57 müslüman ülkenin katıldığı İslam
Konferansı Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesinin
‘İSEDAK Ekonomi Zirvesinin sonuç bildirisi olan İstanbul Deklarasyonu’
katılan tüm ülkeler tarafından kabul edildi. Bu bildiride özellikle İslam
Konferansı Teşkilatı içi ticari işbirliğinin artırılmasına kararı yer aldı..

Ekonomik krizin İKT üyesi ülkeler üzerindeki negatif etkilerini azaltmak
açısından ilgili ortak İslami eylem için çağrıda bulunuldu. Yayınlanan
bildiride  “Biz burada devlet başkanları, hükümet başkanları, bakanlar
ve İKT genel sekreteri olarak ekonomik ve ticari işbirliğimizi ülkelerimiz
arasında, halklarımızın çıkarına ve sürdürülebilir bir kalkınma amacıyla
ve 21. yüzyılın getirdiği yeni zorluklarla yüzleşmek açısından
derinleştirme isteğimizi tekrar dile getiriyoruz'' ifadeleri ile İslam
ülkelerinin birlik olmasının önemine vurgu yapıldı.
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